
FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO
AKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A33 BYTY - Francouzská 1197
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

7/2021

FOTO STAV 1

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE DOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVU.
MŮŽE SE ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU.  PŘED DALŠÍM STUPNĚM
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A PŘED REALIZACÍ  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

MĚSTO KOPŘIVNICE, Francouzská 1197, 742 21 KOPŘIVNICE



1 800 1 850 1 850

8 
23

0
30

0
1 0

70

20
0

2 
24

0
60

1 0
30

60
4

 8
4

0

20
0

2 
24

0
10

0
5 

89
0

3 100 2 400

375 5 500 200 5 500 200 5 500 375

20
0

3 
33

0
10

0
4 

80
0

3 000 100 650 900 850

1 2001 800

1 700 100 600 100 500 100 2 400

750

1 2
0

0
2 

13
0

1 800 800

10
0

80
0

STÁVAJÍCÍ STAV

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO
AKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:75
3 BYTY - Francouzská 1197

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE
7/2021

STÁVAJÍCÍ STAV - NEBYT. PROSTORY 2

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE DOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVU.
MŮŽE SE ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU.  PŘED DALŠÍM STUPNĚM
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A PŘED REALIZACÍ  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

MĚSTO KOPŘIVNICE, Francouzská 1197, 742 21 KOPŘIVNICE



8
 2

30
30

0
1 0

70

20
0

2 
24

0
60

1 0
30

60
4 

8
4

0

20
0

2 
24

0
10

0
5 

89
0

5 500

375 5 500 200 5 500 200 5 500 375

20
0

2 
34

0
5 

89
0

3 750 900 850

84
5

10
0

1 100 700 800 1 110 75 1 715

35
5

75
1 8

10

1 3
4

0
90

0

1 110

50
0

84
0

90
0

600 1 200 75 150 1 685

1 125 675 75 475 75 1 285 75 1 715

600 1 200 75 150 1 685 75 1 715

600

35
5

75
1 8

10

1 3
4

0
75

82
5

1 110

NÁVRH

BYT Č.1 BYT Č.2 B
Y

T
 Č

.3

2+KK 1+KK

ZRUŠENÍ RAMPY A  PODESTY

NOVÉ BALKONOVÉ ZÁBRADLÍ

OBNOVENÍ VSTUP.DVEŘÍ

KU
C

H
Y

Ň
K

A
 D

É
LK

A
 M

IN
. 1

8
0

0
 M

M

KU
C

H
Y

Ň
K

A
 D

ÉL
K

A
 M

IN
. 1

80
0

 M
M

KU
C

H
Y

Ň
K

A
 D

É
LK

A
 M

IN
. 1

8
0

0
 M

M

KOUPELNA + WC S
PROSTOREM
PRO PRAČKU

KOUPELNA + WC S
PROSTOREM
PRO PRAČKU

KOUPELNA + WC S
PROSTOREM
PRO PRAČKU

1 000 700 100 600 100 3 000

SD
K

 V
=C

C
A

 12
0

0

SD
K

 V
=C

C
A

 12
0

0

SD
K

 V
=C

C
A

 12
0

0

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO
AKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50
3 BYTY - Francouzská 1197

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE
7/2021

NÁVRH ŘEŠENÍ BYTŮ 3

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE DOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVU.
MŮŽE SE ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU.  PŘED DALŠÍM STUPNĚM
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A PŘED REALIZACÍ  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

MĚSTO KOPŘIVNICE, Francouzská 1197, 742 21 KOPŘIVNICE


